Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)
ул. Динамо, д. 6, Глазов, Удмуртская Республика, 427620
Тел. (34141) 2-98-26, факс (34141) 2-57-91, E-mail: minfin29@gorfo.ru

ОГРН 1091837000474, ИНН / КПП 1837006306 / 183701001
ПРИКАЗ

09.01.2014

№ 01.1/од

г. Глазов

О внесении изменений в приказ

Управления финансов от 21.04.2011 г. № 18/од

«Об утверждении Порядка открытия и ведения
лицевых счетов бюджетных и автономных

учреждений города Глазова в Управлении финансов

Администрации города Глазова и проведения

кассовых выплат за счет средств бюджетных

и автономных учреждений города Глазова»
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 21 апреля 2011 года № 18/од «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов бюджетных и автономных учреждений города Глазова в Управлении финансов Администрации города Глазова и проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений города Глазова» следующие изменения:

- добавить пункт «Считать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 17 июля 2009 года № 04/од «О порядке осуществления главными распорядителями, распорядителями, получателями средств бюджета города Глазова операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города по финансовым вопросам –

начальник управления финансов

Н.А. Русских

Н.А. Мингазова